
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr L/339/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2024 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 30 404 273,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 887 874,00 zł, 

- dochody majątkowe – 14 516 399,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 33 427 058,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 15 702 783,62 zł, 

- wydatki majątkowe – 17 724 274,38 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy  

Roman Gisztarowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 5264



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2024 Wójta gminy Sypniewo z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych.                                                                                                         w 

złotych 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

828,00 0,00 19 481,00 20 309,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 19 481,00 19 481,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 481,00 19 481,00 

bieżące razem: 15 868 393,00 0,00 19 481,00 15 887 874,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 516 399,00 0,00 0,00 14 516 399,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 384 792,00 0,00 19 481,00 30 404 273,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
Wójt Gminy  

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5264



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych.                         

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 
2 729 

891,00    
2 729 
891,00    

2 601 978,00    2 235 836,00    366 142,00    
14 

113,00    
113 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 083,00    -2 083,00    -2 083,00    -2 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 083,00    2 083,00    2 083,00    2 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
2 729 

891,00    
2 729 
891,00    

2 601 978,00    2 235 836,00    366 142,00    
14 

113,00    
113 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 
2 470 

350,00    
2 470 
350,00    

2 468 550,00    2 182 836,00    285 714,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 083,00    -2 083,00    -2 083,00    -2 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 083,00    2 083,00    2 083,00    2 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
2 470 

350,00    
2 470 
350,00    

2 468 550,00    2 182 836,00    285 714,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 
1 618 

782,00    
1 618 
782,00    

1 618 782,00    1 618 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 083,00    2 083,00    2 083,00    2 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
1 620 

865,00    
1 620 
865,00    

1 620 865,00    1 620 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 
125 

574,00    
125 574,00    125 574,00    125 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 083,00    -2 083,00    -2 083,00    -2 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
123 

491,00    
123 491,00    123 491,00    123 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751     

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 828,00    828,00    828,00    828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 481,00    19 481,00    19 481,00    9 000,00    10 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 309,00    20 309,00    20 309,00    9 828,00    10 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75109   

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 481,00    19 481,00    19 481,00    9 000,00    10 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5264



referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 19 481,00    19 481,00    19 481,00    9 000,00    10 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 500,00    7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 320,00    1 320,00    1 320,00    1 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 320,00    1 320,00    1 320,00    1 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 180,00    180,00    180,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180,00    180,00    180,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 080,00    5 080,00    5 080,00    0,00    5 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 080,00    5 080,00    5 080,00    0,00    5 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 041,00    5 041,00    5 041,00    0,00    5 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 041,00    5 041,00    5 041,00    0,00    5 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 
7 104 

115,00    
7 104 
115,00    

6 873 858,00    5 547 210,00    1 326 648,00    0,00    230 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 
-52 

485,00    
-52 485,00    -52 485,00    -52 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 485,00    52 485,00    52 485,00    52 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
7 104 

115,00    
7 104 
115,00    

6 873 858,00    5 547 210,00    1 326 648,00    0,00    230 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 
4 103 

846,00    
4 103 
846,00    

3 954 220,00    3 471 647,00    482 573,00    0,00    149 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 
-28 

496,00    
-28 496,00    -28 496,00    -28 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 118,00    52 118,00    52 118,00    52 118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
4 127 

468,00    
4 127 
468,00    

3 977 842,00    3 495 269,00    482 573,00    0,00    149 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 45 560,00    45 560,00    45 560,00    45 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 231,00    -2 231,00    -2 231,00    -2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 901,00    3 901,00    3 901,00    3 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 230,00    47 230,00    47 230,00    47 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 
2 039 

000,00    
2 039 
000,00    

2 039 000,00    2 039 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 217,00    48 217,00    48 217,00    48 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
2 087 

217,00    
2 087 
217,00    

2 087 217,00    2 087 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5264



    4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 
194 

098,00    
194 098,00    194 098,00    194 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 
-26 

265,00    
-26 265,00    -26 265,00    -26 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
167 

833,00    
167 833,00    167 833,00    167 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 
1 093 

378,00    
1 093 
378,00    

1 054 905,00    900 903,00    154 002,00    0,00    38 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 
-17 

146,00    
-17 146,00    -17 146,00    -17 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
1 076 

232,00    
1 076 
232,00    

1 037 759,00    883 757,00    154 002,00    0,00    38 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 13 430,00    13 430,00    13 430,00    13 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 837,00    -1 837,00    -1 837,00    -1 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 593,00    11 593,00    11 593,00    11 593,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 44 978,00    44 978,00    44 978,00    44 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 
-15 

309,00    
-15 309,00    -15 309,00    -15 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 669,00    29 669,00    29 669,00    29 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80107   
Świetlice 
szkolne 

przed zmianą 
361 

357,00    
361 357,00    342 962,00    315 587,00    27 375,00    0,00    18 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 260,00    -1 260,00    -1 260,00    -1 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 367,00    367,00    367,00    367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
360 

464,00    
360 464,00    342 069,00    314 694,00    27 375,00    0,00    18 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 21 040,00    21 040,00    21 040,00    21 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 260,00    -1 260,00    -1 260,00    -1 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 367,00    367,00    367,00    367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 147,00    20 147,00    20 147,00    20 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80148   
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 
773 

210,00    
773 210,00    772 310,00    409 424,00    362 886,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 040,00    -3 040,00    -3 040,00    -3 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
770 

170,00    
770 170,00    769 270,00    406 384,00    362 886,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 25 619,00    25 619,00    25 619,00    25 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 040,00    -3 040,00    -3 040,00    -3 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 579,00    22 579,00    22 579,00    22 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150   

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 
431 

392,00    
431 392,00    408 529,00    392 364,00    16 165,00    0,00    22 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 543,00    -2 543,00    -2 543,00    -2 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
428 

849,00    
428 849,00    405 986,00    389 821,00    16 165,00    0,00    22 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 21 470,00    21 470,00    21 470,00    21 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 543,00    -2 543,00    -2 543,00    -2 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5264



po zmianach 18 927,00    18 927,00    18 927,00    18 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 
984 

009,00    
984 009,00    790 342,00    399 647,00    390 695,00    0,00    193 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 314,00    -1 314,00    -1 314,00    -1 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 314,00    1 314,00    1 314,00    0,00    1 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
984 

009,00    
984 009,00    790 342,00    398 333,00    392 009,00    0,00    193 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 
455 

415,00    
455 415,00    449 993,00    399 647,00    50 346,00    0,00    5 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 314,00    -1 314,00    -1 314,00    -1 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 314,00    1 314,00    1 314,00    0,00    1 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
455 

415,00    
455 415,00    449 993,00    398 333,00    51 660,00    0,00    5 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 24 648,00    24 648,00    24 648,00    24 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 314,00    -1 314,00    -1 314,00    -1 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 334,00    23 334,00    23 334,00    23 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 224,00    4 224,00    4 224,00    0,00    4 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 314,00    1 314,00    1 314,00    0,00    1 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 538,00    5 538,00    5 538,00    0,00    5 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina 

przed zmianą 
1 404 

719,00    
1 404 
719,00    

304 719,00    178 878,00    125 841,00    0,00    
1 100 
000,00    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -513,00    -513,00    -513,00    -513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 513,00    513,00    513,00    513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
1 404 

719,00    
1 404 
719,00    

304 719,00    178 878,00    125 841,00    0,00    
1 100 
000,00    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504   
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 69 567,00    69 567,00    69 567,00    64 178,00    5 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -513,00    -513,00    -513,00    -513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 513,00    513,00    513,00    513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 567,00    69 567,00    69 567,00    64 178,00    5 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 49 500,00    49 500,00    49 500,00    49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 513,00    513,00    513,00    513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 013,00    50 013,00    50 013,00    50 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 4 207,00    4 207,00    4 207,00    4 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -513,00    -513,00    -513,00    -513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 694,00    3 694,00    3 694,00    3 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 
33 407 
577,00    

15 683 
302,62    

13 288 465,62    8 560 389,00    4 728 076,62    
452 

113,00    
1 672 
724,00    

0,00    0,00    
270 

000,00    
17 724 
274,38    

17 724 
274,38    

0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 
-56 

395,00    
-56 395,00    -56 395,00    -56 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 876,00    75 876,00    75 876,00    64 081,00    11 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
33 427 
058,00    

15 702 
783,62    

13 307 946,62    8 568 075,00    4 739 871,62    
452 

113,00    
1 672 
724,00    

0,00    0,00    
270 

000,00    
17 724 
274,38    

17 724 
274,38    

0,00    0,00    0,00    

                                      

        Wójt Gminy  

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5264



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

828,00    19 481,00    20 309,00    

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00    19 481,00    19 481,00    

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00    19 481,00    19 481,00    

Razem: 1 299 003,00    19 481,00    1 318 484,00    

 

      Wójt Gminy  

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5264



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

828,00    19 481,00    20 309,00    

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00    19 481,00    19 481,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    7 500,00    7 500,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    1 320,00    1 320,00    

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    180,00    180,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    5 080,00    5 080,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00    5 041,00    5 041,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00    360,00    360,00    

Razem: 1 299 003,00    19 481,00    1 318 484,00    

 

       Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5264


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY SYPNIEWO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-14T12:41:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




